rigare pedes eius. et capillis capitum  
sui tergebat. Et osculabatur pedes eius:  
et in guento ungebat. **Videns** autem  
phariseus qui uictauerat eum: aut in  
ita se dicens. hic si esset propheta: sa  
ret utique que et qualis esset mulier  
que tangit eum. quia peccatrix est. Et  
respondens ille: dixit ad illum. **Symo-**  
halco tibi aliquid dicere. At ille ait.  
**M**agister dicit. Et respondens ille dixit.  
Duo debitores erant cunctam senerato  
ri: unus deiebat denarios quinque.  
et alius quinquaginta. Non habentibus  
illis unde redderentur: donauit utrisque.  
Quis ergo cum plus diligit? Respon  
dens symon dixit. Estimo: quia is cui  
plus donauit. At ille dixit ei. Recate iu  
dicasti. Et coniunctus ad mulierem: di  
xit symon. **Vides** hanc mulierem?  
Intraui in domum tuam: aquam pedibus  
meis non dedisti. Hec autem lacrimis  
rigauit pedes meos: et capillis suis ter  
git. Osculum in non dedisti. Hec autem  
ex quo intraui: non cessauit osculari  
pedes meos. Oleo caput meum non unxi  
sc: Hec autem in guento: vixit pedes  
meos. Propter quod dico tibi. Remitt  
tuntur ei peccata multa: qui dilerit mil  
tum. Cui autem misericordia dimittitur:  
minus diligit. Dicit autem ad illam.  
Remittuntur tibi peccata. Et ceperunt  
quidam qui simul accubebant dicere

intrare se. Quis est hic qui etiam pecca  
ta dimittit? Dixit autem ad mulierem.  
Misericordia tua te saluam fecit: uade in pace.

**O**ffertor. Benedic anima mea dominum et no  
n oblinisci omnes retributiones eius et reno

**A**ccepit sic aquile iumentua. **Scita**  
Accepta tibi sunt domine quae nostri do  
na ieiuniuimus et expiando nos tua gra  
dignos efficiant et ad sempiterna pro  
misita perducant p. **Com** Autem ame  
obprobrium et contemptum quia mandata  
tua exquisiuimus nam et testimonia tua

meditatio mea est. **Post comunio**  
Quesumus omnipotens deus ut de per  
ceptis numeribus gratias cohibentes: bene  
ficia potiora sumamus p. **Salvo off**

**T**unc adoremus deum et procula  
mus ante dominum ploremus ante eum  
qui fecit nos quia ipse est dominus noster  
**ps** Venit exultemus domino iubilem deo sa  
lutari nostro. **D**reamus fletamus. **Coll**

**O**nipotens sempiterne deus qui per  
continencia salutarem et cor  
poribus mederis et mentibus: mai  
strem tuam suplices exoramus ut pia  
teuinauimus deprecatione placatus. et  
presentia nobis subsidia prebeas et fu  
tura p. **Lectio libri Ieremia**

**I**n diebus illis. loquutus est dominus  
ad moysen dicens. Octavo die  
mensis hiunus septimi dies expiacionis  
erit celebrans: et uocabitur sanctus

Affligens quod animas uestras in eo:  
et offeretis holocaustum domino. Omne  
opus non facietis in tempore diei  
huius: quia dies propitiatus est: ut  
propicietur uobis dominus deus uestrus. Ois  
anima quod afflictta non fuerit die hoc:  
peribit de populis suis. Et quod opus quod  
priam fecerit de lebo eam de populo  
suo. Nichil ergo opus facietis ideo legi  
timi semper erit uobis: in auctis  
generationibus et habita cum uobis uestris.  
Sabbatum requiectionis est: affligitis  
animas uestras. Die nono mensis auer  
pero usque ad uesperum celebrabitis salva  
uesta. Dicit dominus omnipotens propterea  
ut super in dicto nunc. Orem fletam genere **Colla**

**D**a nobis quesumus omnipotens deus ut  
dicendum tua gratia solumur: et  
abstinentia auctis efficiamur hostibus  
**I**foriores per **Lectio lib leuiti** 23  
in diebus illis. Loquitur est dominus  
ad moysen dicens. Quintodecimo die  
mensis septimi quando congregaueritis  
omnes fructus terre uestre: celebrabitis  
ferias domini septem diebus. Die primo et  
die octavo: erit sabbatum id est reges.  
sumatis quod uobis die primo fructus  
arboris pulcherrime: spatulas quod pal  
marum: et ramos ligni densarii frondi  
um: et salices de torrente. Et letabimur  
coram domino deo uestro: celebrabitis quod  
solemitatem eius septem diebus pannis.

Legitimum semper erit in generatio  
nibus uestris. Venisse septimo festa cele  
brabimus: et habitabitis in umbra cuius  
septem diebus. Omnis qui de genere est  
israel manebit in tabernaculo: ut discat  
posteri uestri quod intabernaculo habita  
re fecerim filios israel: cum educerem eos  
de terra egypci: ego dominus deus uestrus  
protector noster ut dicitur. Orem fletam **Colla**  
**G**uere domine quod familiam tuam: ut sa  
lutis eternae remedia quod te aspira  
te requirimus. Te largiente consequimur  
**D**eper **Lectio malachie proph**  
nunc deus noster pasce plenum tuum  
in uirga tua in gregem hereditatis tue:  
habitantes terram in salute nostra  
dies antiquos. Videbunt gentes et  
confundentur super omnium fortitudinem  
sua: quoniam quis deus similis tui qui au  
fers iniquitatem et transuersus patrum re  
liquiarum hereditatis tue. Non imit  
tet ultra furorem suum: quoniam nolens  
manum reuertitur et miserebitur nostri.  
Deponet iniquitates nostras: et pro*met*  
act in profundum maris omnia peccata  
nostra. Dabis ueritatem iacob: misericordiam  
abraham: que uirasti prius nostris  
adiebus antiquis: domine deus noster  
protege domine ut sis dicitur vi. orem fletam genere  
**P**resta quod domine sic nos **Colla**  
ab epulis abstinerem carnalibus:  
ut a viciis irruentibus pater ieiunem per